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Tjäänsteskrivelse – Revidering äv öä verenskömmelse öch 
reglemente föä r Sydnää rkes byggnäämnd 

AÄ rendebeskrivning 
Sydnärkekommunerna har gemensamt tagit fram förslag på nya reglementen och 
överenskommelser för alla gemensamma nämnder. Ändringarna innebär att 
reglementen och överenskommelser får en likformig utformning i Sydnärke. 
Ändringarna innehåller också förtydliganden och kompletteringar i förhållande till 
nuvarande, vilka för byggnämndens del är ganska omfattande eftersom nuvarande är 
flera år gamla. En uppgift har förts in om att nämnden ansvarar för att ajourhålla 
uppgifter i lantmäteriets fastighets- och lägenhetsregister. Förvaltningen gör det 
redan, men det har inte tidigare varit tydligt reglerat i reglementet. 
 
Förslagen har tagits fram av de administrativa cheferna tillsammans med 
förvaltningschefen för byggförvaltningen på uppdrag av kommundirektörerna. 
Förslag till reglemente och överenskommelse godkändes av Sydnärke byggnämnd 
den 3 september 2020 och ska behandlas i samtliga medlemskommuner för att äga 
giltighet. Nämnden föreslår att kommunfullmäktige och kommunstyrelsen i 
samverkande kommuner antar reglementet och godkänner överenskommelsen. 

 

 
Föä rsläg till beslut 
Kommunstyrelsen  
1. godkänner överenskommelse mellan Laxå kommun, Askersunds kommun och 
Lekebergs kommun för Sydnärkes byggnämnd med giltighet från den 1 januari 2021. 
 
2. föreslår kommunfullmäktige antar reglemente för Sydnärkes byggnämnd med 
giltighet från den 1 januari 2021. 
 
Tidigare reglemente samt överenskommelse för Sydnärkes byggnämnd upphör när 
de nya reglemente samt överenskommelsen träder i kraft. 
 
Beslutet gäller under förutsättning att samstämmiga beslut fattas i Laxå kommun, 
Askersunds kommun och Lekebergs kommun. 

 

 
LEKEBERGS KOMMUN 
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Gustav Olofsson   Kajsa Rosén 
Kommundirektör   Handläggare  
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